
 

Uchwała Nr 52/2011 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 

zmieniająca plan studiów na kierunku „fizjoterapia” studia stacjonarne i niestacjonarne 
 
 

Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r., zmienionej uchwałą Nr 102/IV/VI/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r. 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 17/2009 Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
planów studiów na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia, w załączniku Nr 1                     
do uchwały wprowadza się zmiany polegające na: 
 

1) przeniesieniu przedmiotu wybrane zagadnienia z filozofii, socjologii i etyki z semestru 
trzeciego na semestr czwarty; 

2) przeniesieniu przedmiotu patologia ogólna z semestru czwartego na semestr trzeci; 
3) przeniesieniu przedmiotu psychologia z semestru trzeciego na semestr piąty; 
4) przeniesieniu przedmiotu podstawy fizjoterapii klinicznej w ortopedii i traumatologii 

z semestru drugiego na semestr trzeci; 
5) przeniesieniu przedmiotu podstawy fizjoterapii klinicznej w reumatologii z semestru 

drugiego na semestr trzeci; 
6) zmianie nazwy przedmiotu w bloku V samoobrona na samoobrona 

niepełnosprawnych. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej 

i Ochrony Zdrowia 
 PWSZ w Koninie 

 
             /-/ dr Piotr Inerowicz 


